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HASSAS GOREV TESPIT FORMU

HARCAMA BiRiMi: Fen Fakdultesi

ALT BiRiM: Fakiilte Sekreterligi

Riskler

Sira Hassas Gorevler (Gorevin Yerine Risk Diizeyi* Prosediirl Gorevi Yritecek
No (Hizmetin/Go6revin Adi) Getirilememesinin (Alinmasi Gerel'(en Personelfje Aranacak
Kontroller/ Tedbirler) Kriterler
Sonuglan)
1 Guvenlik ve Temizlik iscileri ile ilgili Tekit, idarenin itibar kayb1 Y iksek Gerekli bilgilerin Gorevle ilgili mevzuat
takipler Itibar ve giiven kaybi zamaninda ve dogru bilgisine sahip olmak
yapilmasi, Gizlilige riayet
etmek
2 Biitgenin hazirliklari, Satin alma ve Biitge agig1 ve hak kayb1  [Ylksek Hazirlayan kisinin bilingli Gorevle ilgili mevzuat
tahakkuk islerinin yUrGtulmesinin olmasi gelecek yillarda  bilgisine sahip olmak
saglanmasi olusacak harcamanin
ongorulmesi
3 Birimlere uygun personelin [slerin aksamasi Orta Uygun Gorevle ilgili mevzuat
gorevlendirilmesi goOrevlendirmelerin bilgisine sahip olmak
yapilmas1 ve birimler
arasi koordinasyonun
saglanmasi
4
5
7
8
9
10

HAZIRLAYAN
Adi - Soyadi / Gorevi /imza

ONAYLAYAN
(Birim Amiri)
Adi - Soyadi / Gorevi /imza

* Risk dizeyi gorevin ve belirlenen risklerin durumuna gore Yiiksek, Orta veya Diisiik olarak belirlenecektir.

Bu belge, glivenli elektronik imza ile imzalanmistir.




